
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 428 

 
28 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО:  Упълномощаване на членове от ОИК – Кюстендил от различни 

парти и коалиции, които да предадат на ТЗ на ГД „ГРАО”  избирателните списъци за  

извършване на проверка. 

 На основание чл.85, ал.1, чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и във връзка с 

Решение № 2662-МИ/НР от 18.10.2015 година , Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил, упълномощава следните членове: 

 

1. Емилия Иванова Луканова – Георгиева 

2. Тодорка Петкова Илиева – Скрипкина 

3. Румен Иванов Сираков 

 

които да предадат избирателните списъци на ТЗ на ГД „ГРАО”  за  извършване на 

проверка. 

 Решението подлежи на обжалване по реда на чл.88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


